[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

Постановление

23.05.2018 г.                                                                                          № 227
О внесении дополнений в Кодекс этики

и служебного поведения муниципальных

служащих администрации Новоладожского

городского поселения

                   В соответствии с ч. 1 ст. 3 федерального закона от 03.12.2012 г.     № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их  доходам», ч. 1.1 ст. 15 федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить пункт 16 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новоладожского городского поселения, утвержденного постановлением администрации Новоладожского городского поселения от 28.03.2011 г. № 101 «Об утверждении кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации Новоладожского городского поселения», абзацем следующего содержания:

«Муниципальный служащий, замещающий должность муниципальной службы, включенную в соответствующий перечень, обязан представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими субъектов Российской Федерации».

2. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  О.С. Баранова